ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ

Avenida São João,1668, Centro - CEP: 64.615-000

Santana do Piauí – PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE: Nº: 022/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 176/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 022/2025

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE 2.000 KG DE PEIXES ABATIDO, INTEIRO E FRESCOS,

DO TIPO TILÁPIA OU TAMBAQUI, COM COLORAÇÃO CARACTERÍSTICA DA SUA

ESPÉCIE, SENDO O PEIXE ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, DEVIDAMENTE

ACONDICIONADO PARA O TRANSPORTE, DESTINADOS À DISTRIBUIÇÃO PARA AS

FAMILIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ-PI, DURANTE O

PERÍODO DA SEMANA SANTA.”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI.

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: L J DE MOURA LTDA (LUIS DO PEIXE)

CNPJ: 59.498.588/0001-06

VALOR: R$ 44.000,00 (QUARENTA E QUATRO MIL REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500. ELEMENTO DE DESPESA 33.90.32.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE

2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09 DE ABRIL DE 2025.

______________________________________________
Jonieldon Rocha Rodrigues

Pregoeiro

		2025-04-09T11:32:36-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349